
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ Rita Levi –Montalcini”
P.zza S.Francesco, N.1 Lucignano (AR) Tel. 0575 / 836144 – Fax. 0575 / 837003

C.F. 92031960518
aric833008@istruzione.it - aric833008@pec.istruzione.it

Al Personale Interessato
All’Albo d’Istituto

Al Sito Web

E p.c. al D.S.G.A.

Oggetto: Decreto di approvazione Graduatoria DEFINITIVA esperti madrelingua inglese per
Progetto Hello Children Rif. Bando Prot. 3750 - IV.5 - I del 23/09/2023.

Il Dirigente Scolastico

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di esperti madrelingua inglese bando protocollo 3750 - IV.5 - I del
23/09/2023
PREMESSO che l’art. 40 della Legge 27 Dicembre 1997, n. 449 consente la stipulazione di contratti a prestazione
d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti per sperimentazioni didattiche ed ordinamentali per
l’ampliamento dell’Offerta formativa e per l’avvio dell’autonomia scolastica;
VISTE le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti CE;
VISTI gli artt. 44, comma 4 e 45, comma 2, lettera h), del D.I. n. 129/2018; VISTO l’art. 7 del D.lgs. 165/2001 e
ss.mm.ii.;
VISTA la Circolare PCM n. 02 dell’11/03/2008;
VISTO il P.T.O.F. d’Istituto e il progetto di cui trattasi;
CONSIDERATO che per l’attuazione del suddetto progetto risulta necessario avviare la procedura per la selezione
più unità di personale madrelingua inglese per il ruolo di ESPERTO;
VISTO il verbale della commissione sottoscritto in data 4/10/23 e con protocollo 4047 del 04/10/2023 riportante la
graduatoria di ESPERTO MADRELINGUA INGLESE;
VISTA la graduatoria provvisoria protocollo 4048 del 4/10/2023;
VISTI gli atti;

D E C R E T A

l’approvazione della graduatoria definitiva degli aspiranti ESPERTI Madrelingua inglese. Il presente Decreto viene
affisso all’Albo della Scuola e pubblicato sul relativo sito web il 12 ottobre 2023.
Avverso alla presente è possibile produrre reclamo alle istituzioni giurisdizionali preposte entro i termini stabiliti dalla
normativa vigente.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Cristiano Rossi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2

del decreto legislativo n. 39/1993

ARIC833008 - A3II7S3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004177 - 12/10/2023 - IV.5 - I


